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§ 20 
Remiss av Motion om att utöka antalet båtplatser i 
Stockholm  
Svar på remiss från kommunstyrelsen, KS 2021/626 
SÖD 2021/666 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar stadsdelsförvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
 
Beslutet justeras omedelbart. 

Reservation 
Christina Wallmark (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för 
eget förslag (bilaga). 

Ersättaryttrande 
Ulf Wester (SD) ställer sig bakom Sverigedemokraternas förslag till 
beslut. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsnämnden har av kommunstyrelsen fått en motion av Peter 
Wallmark (SD) på remiss om att utöka antalet båtplatser i 
Stockholm. För att öka tillgången till båtplatser inom staden föreslås 
i motionen att kommunfullmäktige beslutar att utöka antalet 
båtplatser i befintliga båtklubbar och hamnanläggningar samt att 
anlägga nya båtklubbar och hamnanläggningar inklusive platser för 
vinterförvaring. Vidare föreslås att en redovisning görs som visar 
hur nya båtplatser kan ingå som en del av planeringen för nya 
stadsdelar i vattennära lägen. 
 
Stadsdelsförvaltningen ser i grunden positivt på motionens 
intension att öka antalet båtplatser inom staden. Båtlivet utgör, 
vilket motionens författare också framhåller, en viktig del av 
stadens karaktär och bidrar också till en attraktiv stad. 
 
Samtidigt som båtlivet bidrar till flera positiva värden, hindrar 
båtuppläggningsplatser och småbåtshamnar enligt förvaltningen 
redan idag tillgången till vattenkontakt på flera platser, bland annat 
längs med Årstavikens norra strand och på Långholmen. Vid 
anläggande av fler båtplatser, på nya platser och inom befintliga 
båtklubbar, är det enligt förvaltningen därför angeläget att 
allmänheten ges tillträde till berörda områden. 
 
I Parkplan Södermalm anges att det är av stor vikt att spara så 
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mycket naturstrand som möjligt inom stadsdelsområdet. Mot 
bakgrund av detta anser förvaltningen att eventuella nya båtplatser 
noga ska avvägas mot naturvärden. 
 
Det är enligt förvaltningen också angeläget att nya båtplatser inte 
står i konflikt med möjligheten till bad där det är tillåtet. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden föreslår att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Christina Wallmark (SD) föreslår att nämnden beslutar enligt 
Sverigedemokraternas förslag (bilaga). 
  

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut - 
förvaltningens förslag och Sverigedemokraternas 
förslag. Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att 
nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag samt att beslutet 
justeras omedelbart. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2021/666-2 Tjänsteutlåtande Remiss av motion om att 
utöka antalet båtplatser i Stockholm 

 SÖD 2021/666-1.3 Motion om att utöka antalet båtplatser i 
Stockholm 
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Christina Wallmark (SD) 
Ulf Wester (SD) 

 
 
Remiss av Motion om att utöka antalet  
båtplatser i Stockholm 

 
Förslag till beslut 
  

1. Att motionen tillstyrks  
  
Därutöver vill vi anföra följande: 
 

En motion från Sverigedemokraterna har inkommit till stadsdelsnämnden syftande till att utöka antalet 
båtplatser i Stockholm, och därmed underlätta båtägandet. 

Sverigedemokraterna vill att båtägandet ska underlättas för stockholmarna för att vara en av många 
faktorer som gör staden till en attraktiv plats bo på. Att åka båt är för många stockholmare en omistlig 
del av sommar och semester – stadens lättillgängliga tillgång till vatten och närheten till skärgården gör 
Stockholm attraktivt. Trots en tydlig efterfrågan av fler båtplatser är dagens arbete för att tillmötesgå 
denna långt ifrån tillräcklig. Genom att utöka antalet båtplatser i befintliga båtklubbar, anlägga nya 
båtklubbar och i större utsträckning inkludera båtplatser vid planerande av nya stadsdelar kan ett 
båtvänligare Stockholm skapas. 
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